
DODATEK g . 1

ke smlouvě cS . 5/95 /D
° pronajmu nebytových

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Město Tišnov, nám. Míru
ing. Petrem Fruhwirtem
Bankovní spojení : KB Brno-venkov

:

: 00282707

: 295

111, zastoupené starostou města

Číslo účtu

IČO
DIČ 00282707
jako pronajímatel

a

2. MUDr. Krejčí Karel

bytem :

Bankovní spojení : Agrobanka Brno
Číslo účtu :

IČO : 49457365

fakturační adresa: shodná
jako nájemce

takto :

I.

Počínaje dnem 1.10.1998 se

pronajatých v rámci nájemní smlouvy.
nebytových prostor je uveden v

z pronájmu nebytových prostor
součástí tohoto dodatku.

mění výměra společných prostor,
Výpočet plochy pronajatých

evidenčním listě pro výpočet úhrad
a poskytovaných služeb, který je

II.

Článek IV. smlouvy o pronájmu nebytových prostor č.
30.3.1995 se rozšiřuje takto:

5/95/P ze dne

6. Pronajaté nebytové prostory jsou součástí objektu se zvýšeným
požárním nebezpečím ve smyslu zákona ČNR o požární ochraně č
133/85 Sb., ve znění pozdějších předpisů (úplné
91/95 Sb. ) a přílohy č. 1, odst.

znění zák.
2, pís. b) tohoto zákona.



druhá strana dodatku

Za účelem naplnění povinností z výše uvedených právních předpisů
se nájemce zavazuje zajistit - absolvovat náležité proškolení své

osoby a proškolit své pracovníky, to vše ve lhůtách stanovených
zákonem o požární ochraně. Doklady o proškolení budou pravidelně

předkládány pronajímateli při kontrole plnění nájemních smluv.

III.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž jeden
obdrží nájemce, dva pronajímatel. Ostatní ujednání smlouvy o

pronájmu nebytových prostor zůstávají beze změny.

E- 1. října 1998V Tišnově

/
Ing.f Pe tr Fruhw/irt

starosta města

zástupce pronajímatele

MUDr. Krejčí Karel

nájemce


